
 
 

KNIHOVNA ZŠ ÚJEZD U BRNA 
     

         Jaká je naše školní knihovna? Určitě ne taková, jakou bychom si ji přáli mít.  
                                         

PROSÍM,  POMOZTE  NÁM  JI  ZMĚNIT. 
 
 

 
 
 

O tom, že máme školní knihovnu, jsme se dozvěděly teprve nedávno ( Školní knihovna tu 
samozřejmě byla, ale  nefungovala. Nikdo si knihy nepůjčoval, a tak ztrácel její význam.) 
Když nás paní učitelka požádala o pomoc při tomto projektu, poprvé jsme knihovnu 
navštívily. V první chvíli jsme si myslely, že jsme tu špatně. Vypadalo to tu jako v nějakém 
skladu. V místnosti bylo jen pár skříněk s knihami, které nás nijak nezaujaly. Stěny zoufale 
volaly po vymalování. Na novém vzhledu knihovny se už pracuje, ale chybí tu „pořádné“ 
knihy. Takové, které by žáci četli s nadšením. Co se týče akcí knihovny, nikdy žádné 
neproběhly.  Tohle bychom samozřejmě v tomto školním roce chtěli změnit.  
A k tomu potřebujeme i vaši podporu.  

 

        
 
Děkujeme, za všechny žáky i učitele naší  ZŠ,   Hanka s  Natkou.  


